
2024 年 1 月 30 日 

株式会社 良品計画 

宇治抹茶ケーキ 商品回収のお知らせ 

 

無印良品を展開する株式会社良品計画（東京都豊島区/代表取締役社⾧ 堂前 宣夫）が販売

する「宇治抹茶ケーキ」において、誤った消費期限印字を打刻した商品を東海以西のエリアで販売した

可能性があることが判明いたしました。つきましては、該当商品の自主回収をさせていただきます。 

 

お客様のお手元に該当商品がございましたら、お召し上がりにならず、誠にお手数ですが、最寄りの無印

良品店舗までお持ちいただくか、下記フリーダイヤルまでご連絡くださいますようお願いいたします。代金を返

金させていただきます。 

 

お客様には多大なご迷惑をおかけしますことを心からお詫び申し上げます。今後一層の品質管理の徹底

を行い、再発防止に向けて取り組んでまいります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【対象商品】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品名 内容量 価格 
対象 

消費期限 

宇治抹茶ケーキ  

JAN 4550583412098  
1 個 390 円 2024.２.1 

                                    ※正しい消費期限は 2024.1.31 

［ご連絡先］ 

(株)良品計画 お客様相談室   

フリーダイヤル（無料） ０１２０－64－0772 

受付時間 ９:３０～１７:００ (日曜および年末年始を除く) 

 

※お客様からご連絡いただくお名前、ご住所、電話番号等の個人情報は、本件の目的以外には使用いたしませ

ん。 


